

**Säännöllistä työaikaa lyhyempi työaika**

Työaikalain 15§ mukaa, jos työntekijä haluaa sosiaalisista tai terveydellisistä syistä tehdä työtä säännöllistä työaikaa lyhyemmän ajan, työnantajan on pyrittävä järjestämään työt niin, että työntekijä voi tehdä osa-aika työtä. Työnantajan on järjestettävä työt osa-aikatyön mahdollistavalla tavalla silloin, kun 55 vuotta täyttänyt, työnantajan palveluksessa vähintään kolme vuotta ollut työntekijä haluaa lyhentää säännöllistä työaikaansa. Työajan lyhentäminen toteutetaan työnantajan ja työntekijän sopimalla tavalla ottaen huomioon työntekijän tarpeet sekä työnantajan palvelutoiminta.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Päivi Rauhala on hakenut osittaista työaikaa, 80% kokonaistyöajasta, 1.1.2025-31.7.2025 väliseksi ajaksi.

**Päätös** Päätän myöntää varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Päivi Rauhalle osittaisen työajan, 80% kokonaistyöajasta, 1.1.2025-31.7.2025 väliseksi ajaksi.

Pia Jäämaa  
Kuivannon, Peltolan ja Vuorenmäen päiväkotien johtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu

Jakelu

Asianosainen työntekijä  
Asianosainen päiväkodinjohtaja  
toimistos sihteeri

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Sivistysvaliokunta  
Osoite  
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 28.11.2024

Lähetyspäivä: 28.11.2024

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Säännöllistä työaikaa lyhyempi työaika

Pia Jäämaa

Sivistysvaliokunta